* Los importes varían según el producto. Oferta disponible en una
selección de productos comprados desde el 1 de noviembre de 2022 hasta
el 15 de enero de 2023. Tienes de plazo hasta el 15 de marzo de 2023.
Los reembolsos solo se podrán reclamar pasados treinta días a partir
de la fecha de compra del producto o los productos correspondientes.
Las peticiones enviadas antes de la fecha correspondiente serán
rechazadas. Pregunta en la tienda para obtener más detalles. Para conocer
todos los términos y condiciones, consulta www.sony.es/cashback/winter

200 €
Full-frame / 24 MP / Real-time Eye
Autofocus  (Humanos/Animales)
+ Real-time Tracking / 10 fps disparo
continuo / Pantalla de ángulo variable
200 €
Full-frame / 24 MP / Real-time Eye
Autofocus  (Humanos/Animales)
+ Real-time Tracking / 10 fps disparo
continuo / Pantalla de ángulo variable
200 €
OBJETIVOS MONTURA E
PRODUCTOS SUJETOS A LA OFERTA PRODUCTOS SUJETOS A LA OFERTAPRODUCTOS SUJETOS A LA OFERTA
CÁMARAS DE OBJETIVO INTERCAMBIABLE
MODELO DESCRIPCIÓN REEMBOLSO
SEL100400GM FE 100-400 mm F4.5-5.6 GM OSS 200 €
SEL1018 E 10-18mm F4 OSS 50 €
SELP1020G E PZ 10-20mm F4 G 100 €
SEL11F18 E 11mm F1.8 50 €
SEL1224G FE 12-24mm F4 G 100 €
SEL1224GM FE 12-24mm F2.8 GM 200 €
SEL135F18GM FE 135mm F1.8 GM 100 €
SEL14F18GM FE 14mm F1.8 GM 200 €
SEL15F14G E 15mm F1.4 G 100 €
SEL1635GM FE 16-35mm F2.8 GM 200 €
SEL1635Z Vario-Tessar T* FE 16-35mm F4 ZA OSS 200 €
SEL1655G E 16-55mm F2.8 G 100 €
SEL1670Z Vario-Tessar T* E 16-70mm F4 ZA OSS 100 €
SEL18200LE E 18–200mm F3.5–6.3 OSS LE 50 €
SEL200600G FE 200-600mm F5.6-6.3 G OSS 100 €
SEL24105G FE 24-105mm F4 G OSS 200 €
SEL24240 FE 24-240mm F3.5-6.3 OSS 100 €
SEL2470GM FE 24-70mm F2.8 GM 200 €
SEL2470Z Vario-Tessar T* FE 24-70mm F4 ZA OSS 200 €
SEL24F14GM FE 24mm F1.4 GM 100 €
SEL35F14Z Distagon T* FE 35mm F1.4 ZA 100 €
SEL55F18Z Sonnar T* FE 55mm F1.8 ZA 100 €
SEL70200G FE 70-200mm F4 G OSS 200 €
SEL70300G FE 70-300mm F4.5-5.6 G OSS 100 €
SEL85F14GM FE 85mm F1.4 GM 200 €
SEL90M28G FE 90mm F2.8 Macro G OSS 100 €
MODELO DESCRIPCIÓN REEMBOLSO
HVL-F60RM2 Flash de alta velocidad 50 €
NPA-MQZ1K Kit adaptador para varias baterias 50 €
HVL-F32M Flash externo para zapata